—Quare , si volunt matr imonial i ter vivere, dispensari debent , nisi 
ob ma la probabi l i ter obven tu ra in bona fide relinquendi essen t , 
(S. C. S. Off. 20. Sept . 1854. ap . Act. S. Sed. xxv i . 384.) 

1 Gaspa r r i n. 678, 680 ; Heiss p. 140, 151 : Kon ings Comp. ii. p. 396. 
2 Resemans : De Competentia civili in vinculum conjugale infidelium, 

R o m e , 1887 ; Cavagnis : Inst. jur. pubi, eccli. Romas 1889, pars spec, 
p. 239 seq.— Pras c e t e r i s egregie Fe i je ed . 4. n . 67. seq.; Rosset n . 
810 ; De Becker p. 42 ; Gasparr i n . 281-297; Bucceroni : Cas. conc. 
ii. n. 161. 

3 K e n t : Commentaries on American Law, vol. ii. n . 78-85. 
4 S m i t h 1. c. n. 246. 
5 S. C. S. Off. 26. Aug. 1891 ap. Act. S. Sed. x x v . 704 ; Coll. Prop. 

n. 1247. 
6 Coll. Prop. n . 1237. 
' Recueil . . . de Québec p. 270-278 ; Coll. Prop. n. 1235 ; Konings 

Comp. ii. p. 394 ; Fe i je n . 380. 

132.—IV. Formula pro interpellatione.1 

Commissione et mandato Illmi ac Revdmi DD. N. N. Epis-
copi etc. Tenore presentirmi et ad instan tiam Marias N. neo-
phyte , ante baptismumvocata N., requiritur, interpellatur et 
monetur N. Judaus , maritus ante baptismum ejusdem N., ut 
in termino dierum triginta ab intimatione presenti immediate 
decurr. et numerandorum, quorum decern dies pro primo, alios 
decern pro secundo, et reliquos decern dies pro tertio et ultimo 
termino assignamus, debeat in actis hujus Cur ie se exprimere, 
ac declarare, an velit se convertere ad sanctam fidem christia-
nam, sectam judaicam deserere ac sacrum baptisma corde sincero 
suscipere, prout ipsa Maria, olim uxor sua, fecit, et prout 
enixe eum facere rogat, pro salute anime s u e monet, inter-
pellât, requirit (aut saltern an velit cum eadem Maria pacifice 
cohabitare etc.). Alias dictis triginta diebus transactis, et ad 
fidem catholicam non se convertente et se conversurum (vel 
pacifice etc.) non declarante, ipsa Maria ad secundas nuptias 
cum alio fideli transibit (vel Religionem ingredietur, prout 
magis in Domino pro propria salute e terna putaverit expe-
dire). E t citetur predictus N. ac citatus intelligatur eodem 
termino triginta dierum transacto coram D. S. ad audiendum 
ita sententiari, et quodcumque Deeretum necessariuin et oppor-
tunum super premissis pronunciari, salvo jure eidem Marie 
olim N. petendi et consequendi dotem suam et alia que-
cumque bona sibi de jure debita. In quorum fidem etc.—Da-
tum ex Cancellarla Episcopali N. die . . . anno . . . 

N . N . 

Si interpellandus anglice calleat, ci tari potes t hac vel simili 
formula :